
Composition : Sucre, crème UHT, eau, pralin (sucre, amandes, noisettes), glaçage neutre (sirop de glucose-fructose, eau, sucre, 

gélifiant : E440ii, acidifiant : E330, affermissant : E450i), beurre, œufs, poudre d'amandes, brisures de nougat (nougat de Montélimar 

(amandes grillées, sucre, sirop de glucose, miel, œufs, pain azyme (fécule de pomme de terre, eau), arôme naturel de vanille), beurre de 

cacao), chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, lait en poudre, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille), pralin 

noisette (sucre, noisettes), brisures de pain d'épices (sirop de sucre inverti, farine, miel, œufs, sucre, fruits confits (écorce d'orange, 

citron et cédrats, sirop de glucose-fructose, sucre), abricots, figues, raisins secs, noix, poudre à lever, sel, épices (cannelle, anis)), 

gélatine bovine, arôme naturel de vanille, gousse de vanille de Madagascar. Produit décongelé, ne pas recongeler. 

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


